
Kuva

Pian on taas penkkareiden aika.

Päivitetty: Penkkarit ja vanhojen päivä perinteisellä
kaavalla

Tiedote  10.2.2023 10:12

Abien päivä on 9. ja vanhojen vuoro 10. helmikuuta.

Karjaportinkadulla on torstaina pysäköintikielto aamusta iltapäivään. Myöskään jättöpaikalla koulun vieressä ei

ole parkkeerausta abiautojen ajon aikana.

Lukion perinteiset juhlapäivät päästään vihdoinkin viettämään tutulla kaavalla muutaman vuoden koronavuoden jälkeen.

Toki viime keväänäkin nämä traditiot pystyttiin jo järjestämään, mutta osin poikkeusjärjestelyin.

 abiturientit juhlivat penkinpainajaisia eli penkkareita torstaina 9.2. ja lukion toisen vuosikurssin opiskelijat

vanhojen päivää perjantaina 10.2.

Imatran yhteislukion

Katso abirekkojen aikataulu

Aamupäivän aikana abit juhlivat penkkareita lukiolla omalla ohjelmallaan. Perinteiselle penkkariajelulle abit suuntaavat

urheilutalon pihalta klo 11.45.

Kaikki kuorma-autot kiertävät Mansikkalan koulukeskuksen kaksi kertaa reittiä Tainionkoskentie - Ruokosuonkatu –

Karjaportinkatu – Koulukatu ja jatkavat sen jälkeen Tainionkoskentietä pitkin Kosken koulukeskukselle.
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Tämän jälkeen autot jatkavat seuraavia reittejä:

Auto 1 ja 2: Vuoksentie – Vuoksenniskantie – Torikatu – Havurinne – Karjalantie (160) – Savontie/Kantatie 62/Puumalantie –

Metsolantie – Ruokolahden koulu

Autot 3 ja 4: Imatrankoskentie – Helsingintie – Viipurintie – Vallinkoskentie – Alkutaival – Meltolan päiväkoti - Alkutaival -

Vallinkoskentie - Viipurintie - Helsingintie - Koulukatu - Imatrankosken päiväkoti - Mansikkalan koulu

Autot 5: Imatrankoskentie – Helsingintie – Imatran väylä – Asematie – Harmaakalliontie – Karjalanportin pihan läpi Harmaakallion tielle

takaisin – Asematie – Imatranväylä – Mansikkalan koulukeskus

Kellonajat ja reitit ovat suuntaa antavia. Ne voivat elää tilanteen mukaan.

Penkkariautojen arvioitu aikataulu  9.2.2023

Klo Autot 1 ja 2 Auto 3 Auto 4 Auto 5

11.45 urheilutalo urheilutalo urheilutalo urheilutalo

12.05 Kosken koulu Kosken koulu Kosken koulu Kosken koulu

12.30 Vuoksenniskan

koulu

Meltolan

päiväkoti

Meltolan

päiväkoti

Korvenkylän

koulu + Seuris

12.50 Ruokolahden

koulu

     

13.05   Koulukatu Koulukatu  
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13.10 Mansikkalan

koulukeskus

Mansikkalan koulukeskus Mansikkalan

koulukeskus

Mansikkalan koulukeskus

 

Kun abien hulina on ohi, esiin astuvat vanhat. Juhlavan päivän ohjelma alkaa kouluvierailuilla Koskella, Vuoksenniskalla,

Mansikkalassa ja Ruokolahdella.

Vanhat esiintyvät seuraavaksi Mansikkalan koulukeskuksen yläkoululle ja lukiolaisille klo 11.30.

Julkinen, vanhemmille ja ystäville suunnattu esitys on illalla urheilutalolla. Tämä pääsymaksullinen esitys alkaa klo 18.

Lisätietoja:

Imatran yhteislukion rehtori Mika Luukkonen, p.  , mika.luukkonen@imatra.fi020 617 5709

apulaisrehtori Kristiina Heikura, p.  , kristiina.heikura@imatra.fi020 617 5727

 

Tiedotetta muokattu 6.2. klo 15:48: penkkariautojen ajoreittiä on korjattu.

Tiedotetta muokattu 672. klo 15:10:Lisätty pysäköintirajoituksista tieto infolaatikkoon ja ingressiin.

Karjaportinkadulla ei ole torstaina aamusta iltapäivään pysäköinti mahdollista. Myöskään koulun viereisellä

jättöpaikalla (koulun puolella) pysäköinti ei ole sallittua abiautojen ajon aikana.
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